żeni około 64 wiorst, że deklaracje na tę entrepryzę przyjmowane będą w Peter-
Dyrekcji Towarzystwa Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej (przy ulicy Mojka Nr 61

7 ’ ), oraz w Warszawie w biurze Inżeniera Głównego przy ulicy Mazo-
wieckiejNr 18 prźez“eiąg dni 14, a mianowicie od godziny 12 z południa 23 Kwietnia (5
Maja) do godziny 12 dnia 8 (20) Maja r. b. 1875.

Deklaracje winny być nadsyłane w kopertach zapieczętowanych, z napisem: „Deklara-

MAMKA
z rocznym lub nieco starszym pokarmem, mo
że zaraz znaleść miejsce; wiadomość u Aku
szerki Piotrowskiej, Nowy-Swiat Nr 30.

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Maja r. b.

W dniu 14 (26) Maja r. b. o godzinie 12-ej w południe, odbywać się bęlzie w sali

licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna in minus, na konserwację kanałów miejskich i mo
stków rynsztokowych w mieście Warszawie, z obowiązkiem pobudowania 12-tu nowych mo
stków żelaznych, w ciągu lat dwóch to jest od 1 (13) Lipca 1875 r. do 1 (13) Lipca 1877.

Konkurenci nieżyeząey stawać do licytacji głośnej, mogą przysyłać do Magistratu
w terminie licytacyjnym, do rozpoczęcia lieytaeji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem
wymaganego vadium, albo kwitu na wniesienie takowego. ,

Warunki licytacyjne wykazu cen inwentarz i plan nowych mostków, mogą być przej
rzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, j’a-
ko też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w obu Dziennikach Warszawskich i Gaze
cie Policyjnej. 1—3 — 6111

szącyeh się do budowy wspomr
na przestrzeni około 64 wiorst,
sburgu w Dyrekcji Towr . .. .
obok mostu Policyjnego), oraz w Warszawie w biurze Inżeniera Głównego przy ulicy Mazo
wieckiej Nr 18 przez ciąg dni 14, a mianowicie od godziny 12 z południa 23 Kwietnia (5
Maja) do godziny 12 dnia 8 (20) Maja r. b. 1875.

Deklaracje winny być nadsyłane w kopertach zapieczętowanych, z napisem: „Deklara
cja na entrepryzę robót i dostaw odnoszących się do budowy ;drogi żelaznej w oddziale od
rzeki Wkry do miasta Mławy.”